

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-02-23-005764-a

Дата формування звіту: 19 березня 2023

Найменування замовника:	Національна академія Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	14321481
Місцезнаходження замовника:	29003, Україна, Хмельницька область, Хмельницький, м. Хмельницький, вул. Шевченка, буд. 46
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	Сардельки та сосиски
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:15130000-8: М'ясопродукти

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Сардельки вищого сорту	ДК 021:2015:15131120-2 — Ковбасні вироби	1000 кілограм	29000, Україна, Хмельницька область, Хмельницький	до 20 грудня 2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару		Післяоплата	30	Календарні	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 23 лютого 2023 12:16

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
ФОП "РИКУН АНАТОЛІЙ ПАНАСОВИЧ"	108 800,00 UAH з ПДВ	108 800,00 UAH з ПДВ	Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Згідно з пункту 40 Особливостей Замовник виявив невідповідності в наступних документах: - У файлі «Цінова пропозиція сарделька.pdf» зазначено невірна сума пропозиції відповідно до електронної системи закупівель. - Відсутні «Документи, що підтверджують проведення робіт із санітарної обробки приміщень, пристосованих для зберігання товару, який є предметом закупівлі: довідку (акт, інший документ) про санітарну обробку приміщення, проведено у 2023 році» відповідно до підпункту 1.1. розділу 1 Додатку 2 до Тендерної документації. - Відсутня «Довідка з переліком обладнання та інвентарю, що буде задіяний при виробництві» відповідно до підпункту 1.1. розділу 1 Додатку 2 до Тендерної документації. - Надано «Довідку про наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів)» у якому зазначено Договір №46-22 від 21.02.2022 року та Договір №47-22 від 21.02.2022 року (файл «Довідка аналогічні договори (нова).pdf»). Відсутні копії документів, що підтверджують виконання аналогічних договорів за предметом закупівлі (накладні, акти тощо) відповідно до підпункту 4.1. розділу 1 Додатку 2 до Тендерної документації. - У файлі «Декларація сосиски, сардельки.pdf» на продукцію «190Б Сардельки «Шпикачки» в/с» не міститься інформація щодо основних фізико-хімічних характеристик товару відповідно до підпункту 1.1. розділу 4 Додатку 2 та Додатку 4 до Тендерної документації, Учасник повинен надати «Декларацію виробника або посвідчення про якість, виданого на запропонований товар, у якому повинно бути вказано інформацію про найменування товару, посилання на ТУ У (або ГОСТ, ДСТУ, що діють на території України), умови зберігання, основні фізико - хімічні характеристики товару». Оскільки в тендерній пропозиції Учасника було виявлено недоліки, що не підпадають під пункт 40 Особливостей, Замовник не оприлюднює повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей. Учасник у складі тендерної пропозиції не надав такі документи: - Відсутній «Експертний висновок / протокол дослідження продукції на вміст ГМО, видані не раніше 2022 року», на предмет закупівлі - Лот 1. Сардельки вищого сорту відповідно до підпункту 1.2. розділу 4 Додатку 2 та Додатку 4 до Тендерної документації. - Надано Протокол випробувань зразків продукції на «Сардельки «Домашні» першого сорту» від 03.03.2023 року (файл «Сканировать10001.pdf»), що не відповідає вимогам Замовника, оскільки згідно підпункту 1.2. розділу 4 Додатку 2 та Додатку 4 до Тендерної документації, Учасник повинен надати «Експертний висновок/протокол дослідження із зазначенням мікробіологічних показників та експертний висновок / протокол дослідження продукції на вміст ГМО, видані не раніше 2022 року», на предмет закупівлі - Лот 1. Сардельки вищого сорту. Згідно абзацу 2 пункту 40 Особливостей, Замовник не може розмістити повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей, оскільки правління призведе до зміни предмета закупівлі, запропонованого Учасником у складі його тендерної пропозиції. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Згідно з підпунктом 2 пункту 41 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 40 цих особливостей.

ТОВ АЛАН	120 000,00 UAH з ПДВ	120 000,00 UAH з ПДВ	Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Згідно з пункту 40 Особливостей Замовник виявив невідповідності в наступних документах: - Надано «Декларацію виробника №13 на готову м'ясну продукцію». На продукцію «Сардельки «Вершкові» варені в/г» не міститься інформація щодо основних фізико-хімічних характеристик товару відповідно до підпункту 1.1. розділу 4 Додатку 2 та Додатку 4 до Тендерної документації, Учасник повинен надати «Декларацію виробника або посвідчення про якість, виданого на запропонований товар, у якому повинно бути вказано інформацію про найменування товару, посилання на ТУ У (або ГОСТ, ДСТУ, що діють на території України), умови зберігання, основні фізико - хімічні характеристики товару». - Відсутня довідка, що містить пояснення про виконання учасником положень ч.2 ст.20 Закону України №771/97 «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» зі змінами відповідно до підпункту 3.1. розділу 1 Додатку 2 до Тендерної документації, Учасник повинен надати «На виконання вимог Закону України №771/97 «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» зі змінами Учасник надає довідку, що містить пояснення про виконання учасником положень ч.2 ст.20 Закону України №771/97 «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» зі змінами. В довідці зазначити посилання на виконані заходи, що передбачені п.2 ст. 20 цього Закону та надати документальне підтвердження їх виконання». - Відсутні копії документів за останні 3 місяці, що підтверджують виконання Учасником заходів для забезпечення простежуваності та надання інформації, передбаченої статтею 22 Закону України №771/97 «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» зі змінами відповідно до підпункту 3.1. розділу 1 Додатку 2 до Тендерної документації, Учасник повинен надати «...документальне підтвердження їх виконання, а саме щодо: забезпечення простежуваності та надання інформації, передбаченої статтею 22 цього Закону, та копії документів за останні 3 місяці, що підтверджують виконання Учасником цих заходів». Оскільки в тендерній пропозиції Учасника було виявлено недоліки, що не підпадають під пункт 40 Особливостей, Замовник не оприлюднює повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей. Учасник у складі тендерної пропозиції не надав такі документи: - Відсутній «Експертний висновок / протокол дослідження продукції на вміст ГМО, видані не раніше 2022 року», на предмет закупівлі - Лот 1. Сардельки вищого сорту відповідно до підпункту 1.2. розділу 4 Додатку 2 та Додатку 4 до Тендерної документації. - Надано Експертний висновок №000167 е/23 від 31 січня 2023 р. на сосиски «Молочні» варені, в/г; ковбасу «Сервелат» с/к, в/г; Рулет курячий «Домашній в/к. (файл «Висновок Сос молочні.pdf») та Протокол №21/9669 випробування зразків (проб) від 30.12.2022 р. на продукцію «Сосиски варені «Вершкові» в/г» (файл «Вершкові.pdf»), що не відповідає вимогам Замовника, оскільки згідно підпункту 1.2. розділу 4 Додатку 2 та Додатку 4 до Тендерної документації, Учасник повинен надати «Експертний висновок/протокол дослідження із зазначенням мікробіологічних показників та експертний висновок / протокол дослідження продукції на вміст ГМО, видані не раніше 2022 року», на предмет закупівлі - Лот 1. Сардельки вищого сорту. Згідно абзацу 2 пункту 40 Особливостей, Замовник не може розмістити повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей, оскільки правління призведе до зміни предмета закупівлі, запропонованого Учасником у складі його тендерної пропозиції. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Згідно з підпунктом 2 пункту 41 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 40 цих особливостей.
----------	-------------------------	-------------------------	--

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%